

JOHANSENS EJENDOMME ApS

Skolebanken 3
8520 Lystrup

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/10/2017

Lasse Kammersgård Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JOHANSENS EJENDOMME ApS
Skolebanken 3
8520 Lystrup

CVR-nr: 28509790
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Danske Bank
Kannikegade 4-6
8000 Århus C
DK Danmark

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark

CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål og hovedaktiviteter er at drive byggevirksomhed, køb/salg af ejendomme samt anden beslægtet virksomhed inden for byggesektoren, samt besiddelse og udlejning af entreprenør-materiel og dermed beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2016/17 udgør kr. 89.600 mens det samlede resultat efter skat udgør kr. -4.181.

Egenkapitalen er ved periodens udløb kr. 172.824.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2017 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter rapportperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter rapportperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets drifts- og kapitalforhold.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		89.600	96.124
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-92.768	-2.592
Resultat af ordinær primær drift		-3.168	93.532
Andre finansielle indtægter	2	5.986	7.741
Øvrige finansielle omkostninger	3	-7.571	-21.372
Ordinært resultat før skat		-4.753	79.901
Skat af årets resultat	4	572	-17.820
Årets resultat		-4.181	62.081
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.181	62.081
I alt		-4.181	62.081

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill		35.000	40.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	35.000	40.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		206.980	294.748
Materielle anlægsaktiver i alt	6	206.980	294.748
Anlægsaktiver i alt		241.980	334.748
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		150.801	128.033
Tilgodehavende skat		0	35.532
Andre tilgodehavender		136.860	154.309
Tilgodehavender i alt		287.661	317.874
Omsætningsaktiver i alt		287.661	317.874
Aktiver i alt		529.641	652.622

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		5.000	5.000
Overført resultat		42.824	47.005
Egenkapital i alt		172.824	177.005
Hensættelse til udskudt skat		47.410	47.982
Hensatte forpligtelser i alt		47.410	47.982
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97.895	71.592
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		97.353	241.884
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		114.159	114.159
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		309.407	427.635
Gældsforpligtelser i alt		309.407	427.635
Passiver i alt		529.641	652.622

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	52.005	177.005
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-4.181	-4.181
Egenkapital, ultimo	125.000	47.824	172.824

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16
	kr.
Inventar og driftsmidler	87.768
Goodwill og rettigheder	5.000
I alt	92.768

2. Andre finansielle indtægter

Finansieringsindtægter og -udgifter vedrører kun mellemværender med nærtstående parter.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansieringsindtægter og -udgifter vedrører kun mellemværender med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2016/17
	kr.
Skat af årets resultat	11.770
Regulering til udskudt skat	-12.342
I alt	-572

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill og
	rettigheder
	kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	50.000
Afskrivning primo	-10.000
Årets afskrivning	-5.000
Afskrivning ultimo	-15.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	35.000

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmateriel
	kr.
Kostpris primo	438.840
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	438.840
Afskrivning primo	-144.092
Årets afskrivning	-87.768
Tilbageførte afskrivninger	0
Afskrivning ultimo	-231.860
Regnskabsmæssig værdi ultimo	206.980

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig nogen husleje, leasing eller kautionforpligtelser af nogen art.

Hæftelser i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lasse Johansen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015/16 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke noget formelt engagementet med et penge- eller kreditinstitut. Der er således ikke stillet sikkerhed eller afgivet kaution.